بصفتهم مدراء الاكتتاب ويشار إليهم مجتمعين باسم  شركة ارقام كابيتال المالية المحدودة    (3و)  المجموعة المالية هيرمس(  2)شركة الاستثمارات الوطنية و

"(. الاكتتاب وكيلللاكتتاب )" ة وكيلًا . كذلك قامت الشركة بتعيين شركة الاستثمارات الوطني("مدراء الاكتتاب المشتركين")

د.ك. )خمسة وخمسون مليون    55,000,000، بناء على راس المال المصرح به  2025أكتوبر    6صدرت الموافقة السابقة على نشرة الاكتتاب بتاريخ  

، قررت الجمعية  2025أكتوبر    5د.ك. )عشرين مليون دينار كويتي(، بتاريخ    20,000,000دينار كويتي(، في حين بلغ راس المال المصدر والمدفوع  

د.ك. )مائة   100,000,000  ىد.ك. )خمسة وخمسون مليون دينار كويتي( إل  55,000,000زيادة راس مال الشركة المصرح به من  لعمومية غير العادية  ا

س أحدود ر  و دفعات فيأس المال على دفعة واحد أمليون دينار كويتي( وقد فوضت الجمعية العمومية غير العادية مجلس الإدارة في استدعاء الزيادة في ر

د.ك. )عشرون مليون دينار    20,000,000س مال الشركة المصدر والمدفوع من  أزيادة ر  قررت الجمعية العمومية غير العادية  المال المصرح به، كما

[...]

بقيمة  مجاني مليون سهم عادي    175توزيع  د.ك. )سبعة وثلاثون مليون وخمسمائة الف دينار كويتي لاغير( وذلك من خلال    37,500,000كويتي( إلى  

، وبتاريخ 2025أكتوبر     22في السجل التجاري الصادر بتاريخ    التأشيرعلى  وذلك بناء    مليون دينار كويتي )سبعة عشر مليون دينار كويتي(  17.5إسمية  

د.ك. )سبعة وثلاثون مليون وخمسمائة الف دينار    37,500,000المصدر والمدفوع من  الشركة  زيادة راس مال  قرر مجلس الإدارة   ،  2025أكتوبر    21

وقد تم التأشير في السجل   سهم عاديةأ ىد.ك )سبعة واربعون مليون ومائتان الف دينار كويتي( مقابل تحويل الأسهم الممتازة إل 47,200,000كويتي( إلي 

. " التغيرات التي تمت على نشرة الاكتتاب التكميليةلمزيد من التفاصيل يرجى مراجعة القسم الخاص بـ" 2025نوفمبر  3التجاري بتاريخ

[...]

.د.ك. )مئة مليون دينار كويتي( 100,000,000يبلغ رأس المال المصرح به للشركة  •

والمدفوع   • المصدر  المال  رأس  يبلغ  ومائتان    )سبعةد.ك.    47,200,000بينما  مليون  إلى   ألفواربعون  مقسماً  كويتي(،  دينار 

( مئة فلس للسهم الواحد، وذلك كما  100سهم عادي( اربعمائة واثنان وسبعون مليون سهم، بقيمة اسمية قدرها ) 472,000,000)

.2025نوفمبر 12في 

قبل الطرح  كبار المساهمين

وفقا لسجل مساهمي الشركة: المساهمين كبار  تفاصيل، بلغت 2025وفمبر ن 12كما في 

كبار المساهمين عدد الأسهم  حصة المساهمة 

الشركة العملية العقارية ش.م.ك.م.  371,246,250 78.65%

الخليج للاستثمار  مؤسسة 97,000,000 20.55%